[image: image1.jpg]



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
KËSHILLI I PROKURORËVE PUBLIK I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT


бр.02-160/1
Скопје, 17.10.2019година.
Врз основа на член 10 став 2 од Законот за Советот на Јавните обвинители на Република Северна Македонија (Службен весник РСМ бр. 150/07) донесувам 

ОДЛУКА

за свикување на седумдесет и деветта седница на Советот на Јавните обвинители на Република Северна Македонија на ден 22.10.2019 година (вторник) со почеток во 10:30 часот.

За седницата го предлагам слдниот:
Дневен ред

1. Усвојување на записникот од 78 (седумдесет и осма), седница на Советот 

2. Донесување на одлука за формирање на Комисија за подготовка на кандидатски листи за избор на член на Советот на јавните обвинители на Република Северна Македонија од подрачјето на ВЈО Штип, со изборно место бр.  4
3. . Донесување на одлука за формирање на Комисија за за спроведување на избори на член на Советот од редот на јавни обвинители на Република Северна Македонија од подрачјето на ВЈО Штип, со изборно место бр.  4, во состав од три члена и нивни заменици. 

4. Разгледување на изјавата за продолжување на работниот однос на Основниот јавен обвинител на ОЈО Тетово г-ѓа Драгослава Попоска.

5. Разгледување на пријавите на кандидатите со завршена Академија за судии и јавни обвинители кои си имаат јавено на огласот за избор на јавни обвинители од 27.09.2019 година.

6. Разно
                        СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ





      НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
                                                                               Претседател
                                                                              Ацо Колевски                                                                      
